
Львівська міська рада 
Департамент розвитку 
Управління освіти 
Відділ освіти  Сихівського та Личаківського районів 

Ліцей №21 ЛМР 
                                                     

                                                     НАКАЗ 
 

Від  27.05.2024р.                                                                                   № 
 
Про організацію «Школи дозвілля» 
при Ліцеї №21 ЛМР  
 
 
 

           Керуючись Законами України «Про місцеве самоврядування в Украіні», «Про 
освіту», «Про повну загальну середню освіту». «Про охорону дитинства», «Про 
позашкільну освіту» та іншими нормативно-правовими актами в галузі освіти, з метою 
забезпечення дозвілля для учнів ліцею, на виконання рішення виканавчого комітету 
Львівської міської ради від 12.05.2023 Ne 448 «Про затвердження Положення про 
Школу дозвілля», відповідно до наказу Управління освіти від 16.05.2023р. №195 

 

 НАКАЗУЮ: 
1. Призначити відповідальною особою за організацію «Школи дозвілля»  при 

ліцеї   педагога-організатора ліцею Терлецьку А.Ю. 
2. Відповідальній за організацію «Школи дозвілля» при ліцеї забезпечити 

реалізацію рішення виконавчого комітету Львівської міської ради від 
12.05.2023 № 448 «Про затвердження Положення про «Школу дозвілля», а 
саме: 

2.1  Розробити та затвердити режим роботи відповідної програми дозвілля 
(Додаток 1) і список учасників школи дозвілля (Додаток 2) 

    2.2   Забезпечити оптимальне використання матеріально-технічних ресурсів 
Ліцею  з метою реалізації освітніх, розвивальних, виховних завдань. 
2.3 Залучити до роботи «Школи дозвілля» педагогічних працівників у такому     
складі (Додаток 3) та медичного працівника Наконечну Т.В 
2.4  Педагогічним працівникам розробити відповідну програму , у якій спланувати  
різні форми дозвілля (групові, індивідуальні тощо) з врахуванням 
індивідуального, духовного, соціально-культурного і творчого розвитку учнів 
(вихованців) та режиму роботи і відповідної програми дозвілля Школи.  
3.   Контроль за виконання даного наказу покласти на заступника директора з 
НВР Крохмальну М.І. 
 

 
 
Директор ліцею                                         Валентина ЗВЕЖИНСЬКА 
 
З наказом ознайомлені:                            М.Крохмальна 
                                                                    А.Терлецька 
 


